Регистрационный   № ______

«______»_____________ 20____ г.

Заведующему Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 10 «Умка»

Анне Николаевне Федориновой

  от ___________________________________________

______________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

Фактический адрес проживания__________________

______________________________________________

Контактный телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

       Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________

________________________________ «____»______________20____года рождения в группу

по оказанию дополнительных платных услуг с «____» _____________ 20____года.

Наименование услуг:

1. Развлекательно-познавательный клуб «Тута круто»

2. Программа «Все сегодня для тебя»

3. Оздоровительные услуги: «Здоровячок», «Кислородный коктейль», «Общеукрепляющий

сеанс в соляной комнате», «Сеанс релаксации «Сила воды»

4._____________________________________________________________________________

5. _____________________________________________________________________________

6. _____________________________________________________________________________

7. _____________________________________________________________________________

8. _____________________________________________________________________________

9.____________________________________________________________________________

10. __________________________________________________________________________

11. __________________________________________________________________________

    С   Уставом МБДОУ «Д/с № 10», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, с приложением № 1 к лицензии на осуществлении образовательной

деятельности, с «Положением об организации платных услуг, дополнительных платных

образовательных и оздоровительных услуг в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 10 «Умка», «Положением о расходовании

средств, полученных от оказания платных услуг, дополнительных платных образовательных

и оздоровительных услуг в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 10 «Умка», с Постановление Администрации города

Шадринска от 4 августа 2023 года № 1451 «Об установлении цен на платные услуги,

оказываемые  Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 10 «Умка»", с расписанием проведения занятий и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, в том

числе платной, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а).

     Ознакомлен(а) и согласна, что реализация МБДОУ «Д/с № 10» основной

образовательной программы на время проведения дополнительной платной образовательной

услуги прерывается.

    Согласен (а) на обработку персональных данных моих и моего ребёнка.

                  « ____»_______________20 ___ г.                                        _________________________

                                                                                                                                         (подпись)

http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/Polozhenie_ob_organizacii_platnyKh_uslug.pdf
http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/Polozhenie_ob_organizacii_platnyKh_uslug.pdf
http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/Polozhenie_ob_organizacii_platnyKh_uslug.pdf
http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/O_rasKhodovanii_sredstv.docx
http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/O_rasKhodovanii_sredstv.docx
http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/O_rasKhodovanii_sredstv.docx
http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/O_rasKhodovanii_sredstv.docx
http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/postanovlenie_po_platnym_novoe.pdf
http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/postanovlenie_po_platnym_novoe.pdf
http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/postanovlenie_po_platnym_novoe.pdf
http://ds10-umka.prosadiki.ru/img/upload/267/documents/postanovlenie_po_platnym_novoe.pdf